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13 czerwca 2019
Aplikacja  do  przesyłania  wiadomości  i  rozmów  głosowych
Whatsapp,  która  należy  do  Facebooka,  zobowiązała  się  do
wystosowywania pozwów sądowych przeciwko użytkownikom, którzy
niewłaściwe zachowują się poza tą platformą komunikacyjną.

WhatsApp  grozi  użytkownikom,  którzy  naruszają  drakońskie
zasady użytkowania procesami sądowymi nawet jeśli użytkownicy
łamią zasady poza aplikacją.

Co  gorsza,  jedynym  sędzią  w  tej  kwestii  będą  algorytmy
sztucznej inteligencji AI.

„W  dniu  7  grudnia  2019  r.  WhatsApp  podejmie  prawne  kroki
przeciwko osobom, które ustaliliśmy, że są zaangażowane lub
nakłaniają innych do nadużyć, które naruszają nasze warunki
korzystania  z  usługi,  takie  jak  automatyczne  lub  masowe
przesyłanie  wiadomości  lub  niepersonalne  wykorzystywanie
aplikacji, nawet jeśli dowody na to są pozyskane z informacji
dostępnych wyłącznie poza naszą platformą” – ostrzegł WhatsApp
w poniedziałkowym wpisie.

(…)  WhatsApp  stwierdził,  że  zablokuje  użytkowników  „na
podstawie klasyfikatorów maszynowych”. Innymi słowy algorytmy
będą  blokowały  ludzi,  którzy  komunikują  się  ze  sobą  i
udostępniają  informacje.

Jak zwykle firma nie poinformowała w jaki sposób wykorzysta
algorytmy do wykrywania przestępców. Ich pogmatwane warunki
świadczenia usług tego nie wyjaśniają, ale macierzysta firma
Facebook ma olbrzymią ilość narzędzi nadzoru w swoim arsenale.

WhatsApp to druga firma technologiczna, która chce regulować
zachowania  użytkowników  poza  platformą.  W  2017  r.  Twitter
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ogłosił,  że  będzie  usuwał  konta  użytkowników  w  oparciu  o
zachowania na platformie i poza nią.

Dzięki  tyranom  technologicznym,  którzy  śledzą  i  oceniają
działania obywateli, Stany Zjednoczone są bliskie budowy i
wdrożenia tego samego opresyjnego systemu kredytu społecznego,
który w tym roku wszedł w życie w Chinach.
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